
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0£.<ОЗ. 2025

О внесении изменений 
в постановление от 29.07.2024 
№ 1734 «Об утверждении
Положения об инвестиционном 
уполномоченном города
Белогорск Амурской области»

Во исполнение распоряжения Правительства Амурской области 
от 19.12.2024 № 734-р «Об утверждении Стандарта деятельности органов 
местного самоуправления муниципальных образований Амурской области 
по обеспечению благоприятного инвестиционного климата»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1 постановления 
Администрации г. Белогорск от 29.07.2024 № 1734 «Об утверждении 
Положения об инвестиционном уполномоченном города Белогорск 
Амурской области».

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Д.В. Цыркунову.

http://www.belogorck-npa.ru

